
UCHWAŁA NR XLIV/310/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych, udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom 

bezdomnym z terenu Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art.8 ust. 1, art. 17 ust.1 pkt3, art. 48a, art. 97 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 poz. 1769 z poźn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych, udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym z terenu 
Gminy Bojanowo.

§ 2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 
chronionym, w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do 
ilości dni pobytu w danym miesiącu.

§ 3. Pomoc w formie udzielenia schronienia przysługuje niedpłatnie osobom, których dochód 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2017r., poz 1769 z późn. zm.)

§ 4. Dla osób, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, po uwzględnieniu ich sytuacji 
bytowej, zdrowotnej i materialnej, ustala się odpłatność zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Procentowy dochód osoby przebywającej 
w ośrodku wsparcia i mieszkaniu chronionym dla 
osób bezdomnych, określony według kryterium 
dochodowego

Wysokość odpłatności za pobyt w środku wsparcia 
i mieszkaniu chronionym dla osób bezdomnych, 
liczona procentowo w stosunku do pełnego kosztu 
pobytu

1. do 100% Nieodpłatnie
2. powyżej 100% do 150% do 25%
3. powyżej 150% do 200% do 50%
4. powyżej 200% do 250% do 75%
5. powyżej 250% do 100%

§ 5. Miesięczna odpłatność za pobyt osoby w placówce nie może przekraczać dochodu osoby skierowanej 
do placówki.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 7. Traci moc Uchwała nr XLII/303/18 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, udzielających schronienia osobom tego 
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym z terenu Gminy Bojanowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 461BADF4-F295-414D-A665-948338C1DC4E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr KN.I.4131.1.272.2018.19 z dnia 13 czerwca

2018 roku wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 461BADF4-F295-414D-A665-948338C1DC4E. Uchwalony Strona 1




